
19.09. 2009, hřiště Lichkov, rozhodčí:  Roth, Bednář, laik Hubálek 
Branky: Všetička, Kroczak - Macháček, ŽK: 2:2 

 

Sestava Tatranu: 

Kulaxidis ml. 
Hrdina   Dušek    Doleček 

(Merta st.) 
Všetička 

Bula   Filip        Bednář  Marek 
(Konopka) 

Gerža (Mojzesz)  Kroczak 
 

Náhradníci: Mojzesz, Merta st., Konopka, Faltus 
Trenér: Kulaxidis st. 
 
V herně vyrovnaném prvním poločase měl, co se týká šancí, převahu Lichkov a 
zaslouženě šel do kabin s nadějným vedením 1:0. Jediným úspěšným střelcem 
byl Všetička, jehož výstavní střela skončila v pravém horním rohu branky 
Rudoltic. Za zmínku stojí ještě šance Buli z 5´ a Filipa z 13´, ani jeden z nich však 
nedokázal přehodit Nikonnka v brance hostů, který včasným vyběhnutím obě 
příležitosti zmařil. Na druhé straně předvedl výborný zákrok Kulaxidis, když 
v 16´vytáhl na roh nebezpečnou křižnou střelu Rudoltic. Další šanci měl soupeř 
v 35´, kdy hlavičkoval v gólové pozici zcela osamocený hráč  nad branku 
domácích.  
Druhý poločas zastihl tým Lichkova v útlumu, Rudoltice si vytvořili herní 
převahu, ze které však nic nevytěžili. Až v 55´ o sobě dal vědět i Lichkov, 
Bednářův přímý kop skončil na břevně Nikonnkinovi branky. Až do konce 
zápasu diktovali tempo hry Rudoltice, Lichkov se soustředil na defenzívu, ze 
které podnikal nebezpečné brejky. Do zakončení se dostal Mojzesz, Konopka, 
Kroczak. Posledně jmenovanému se podařilo v 72´ zvýšit střelou po zemi k tyči 
na 2:0. V závěrečném tlaku hosté korigovali na konečných 2:1, když v  90´ 
prostřelil z blízka Kulaxidise nikým nehlídaný Macháček.  
V příštím zápase se představíme v neděli 27.9. 2009 od 16.00 hod. na hřišti v 
Helvíkovicích. 
 
 

Tatran Lichkov - Sokol Rudoltice 2:1 (1:0) 


